
 

 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 “A. OMODEO – L.V. BEETHOVEN” 

Scisciano - San Vitaliano   

 

 

 

   

   
 

 

✓ All’Albo/Sito web 

✓ ATTI 

 

 

OGGETTO : Pubblicazione graduatorie definitive di istituto  di III^ fascia ATA – Triennio di  

                        validita’   2024/2027- D.M. 89/2024 Art. 8 co. 5 . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M n. 430 del 13 dicembre 2000, ai sensi della 

Legge 3 maggio 1999, n. 124; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e di 

Istituto di terza fascia del personale ATA triennio scolastico 2024-2027; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico territoriale di Napoli 

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI     

  

    DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie 

definitive di III^ fascia del personale ATA per il triennio 2024-2027. 

Ai sensi della normativa vigente in materia di tutela dei dati personali, le graduatorie vengono 

pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda 

di inserimento 

 

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Dott.ssa Rosanna Lembo  
                                                                                    

                                                                                   Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e CAD 




		2024-09-20T14:51:01+0200
	rosanna lembo




